
 

                                
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА 

СОРОЧИНСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

№ 01.06-53а от 31.05.2024 г. 

 

  Об утверждении плана работы на  

июнь месяц и проведении  

мероприятий 

 

 

 

На основании плана работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского 

городского округа Оренбургской области на 2023-2024 учебный год, 

Приказываю: 

1. Утвердить план работы МБУДО «Центр детского творчества» Сорочинского городского 

округа Оренбургской области» на июнь. 

2. Провести следующие мероприятия согласно утвержденному плану: 

 

 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора МБУДО «ЦДТ»:                                                   Е.Б. Байдина 

№ 

п/п 

Мероприятие Дата и 

время 

проведения 

Место 

проведения 

Ф.И.О., 

должность, 

ответственное 

лицо 

1. День защиты детей «Планета Детства» - 

концертно – игровая программа 

01.06.2024 Парк им. Ленина Байдина Е.Б. 

Растопчина Е.П. 

4. Пушкинский час к 225-летию со дня 

рождения А.С.Пушкина «Он наш поэт, 

он наша слава!» Викторина–

путешествие по сказкам Пушкина 

06.06.2024 МБУДО «ЦДТ» 

корпус 2 

Байдина Е.Б. 

Нестерова Н.В. 

5. Туристический слет работников 

образования Сорочинского городского 

округа 

7-8.06.2024 Поляна 

«Родничок» 

Байдина Е.Б. 

6. Музыкальная гостиная «Песня 

раздольная и величальная».  

Мастер-класс «Цветы России» 

10.06.2024 МБУДО «ЦДТ» 

корпус 2 

Байдина Е.Б. 

Нестерова Н.В. 

9. Экологическая экскурсия в парк 

Победы «Будь природе другом». Пленер 

на природе «Пейзажи малой родины» 

18.06.2024 Парк Победы Байдина Е.Б. 

Нестерова Н.В. 

11. День памяти и скорби «Никто не забыт, 

ничто не забыто». Акция «Гирлянда 

памяти» 

21.06.2024 МБУДО «ЦДТ»  

корпус 2 

Байдина Е.Б. 

Нестерова Н.В. 


